La Municipalidad de San Ramón de la Nueva Orán llama a Adjudicación Simple para la 
ejecución de obra: 
Objeto: CORDON CUNETA DE H° E° EN COLECTORA PARALELA A RN N° 50 ENTRE CALLE 
SARMIENTO Y BELGRANO. 
Expediente N° 203-176.495-2025.
Resolución Nº 2310/2026.

Presupuesto oficial: $38.935.049,89 (Pesos treinta y ocho millones novecientos treinta y 
cinco mil cuarenta y nueve c/ 89/100 centavos). 
Modalidad de contratación: ajuste alzado.
Plazo de ejecución: 60 (sesenta) días corridos. 
Consulta y adjudicación de Pliegos: a partir del 19/01/2026. Para consultas en el área de 
Legales y Modernización de la Municipalidad de Orán, sito en calle Belgrano N° 655.

[...]

MUNICIPALIDAD DE SAN RAMÓN DE LA NUEVA ORÁN 

La Municipalidad de San Ramón de la Nueva Orán llama a Adjudicación Simple para la 
ejecución de obra: 
Objeto: CORDÓN CUNETA DE H° E° EN BARRIO 200 VIVIENDAS. 
Expediente N° 203-176.457-2025.
Resolución N° 2311/2026. 
Presupuesto oficial: $72.144.124,50 (pesos setenta y dos millones ciento cuarenta y cuatro 
mil ciento veinticuatro c/ 50/100 centavos). 
Modalidad de contratación: ajuste alzado. 
Plazo de ejecución: 60 (sesenta) días corridos.
Consulta y adjudicación de Pliegos: a partir del 19/01/2026. Para consultas en el área de 
Legales y Modernización de la Municipalidad de Orán, sito en calle Belgrano N° 655.

[...]

ADJUDICACIÓN SIMPLE Nº 202/25 - ADJUDICACIÓN
SUBPROGRAMA CONTRATACIONES 
MINISTERIO DE SEGURIDAD 

Resolución Ministerio de Seguridad N° 59/2025 
Art. 14° Ley 8.072 
Objeto: Adquisición de Sellos. 
Expte. Nº: 0140341-239583/2025-0. 
Firma Adjudicada: AM SERVICIOS GRAFICOS SAS importe $ 2.678.000,00 pesos: dos millones 
seiscientos setenta y ocho mil con 00/100. 

Guanca, SUPERVISORA

Recibo sin cargo: 100018749
Fechas de publicación: 16/01/2026

Sin cargo
OP N°: 100132126

ADJUDICACIÓN SIMPLE Nº 206/25 - ADJUDICACIÓN
SUBPROGRAMA CONTRATACIONES 
MINISTERIO DE SEGURIDAD 

Resolución Ministerio de Seguridad N°26/2026 
Art. 14° Ley 8.072 
Objeto: adquisición de batería Toyota Hilux dominio AE-172-SC. 
Expte. Nº: 0140344-233266/2025-0. 
Firma Adjudicada: MAKUTI SRL importe $380.000,00 pesos: trescientos ochenta mil con 
00/100. 

Guanca, SUPERVISORA

Recibo sin cargo: 100018748
Fechas de publicación: 16/01/2026

Sin cargo
OP N°: 100132125

CONTRATACIONES ABREVIADAS

CONTRATACIÓN ABREVIADA Nº 02/25 - ADJUDICACIÓN
SUBPROGRAMA CONTRATACIONES 

Pág. N° 17

Edición N° 22.111